

MiMo Investment ApS

Vendsysselvej 48, st. tv.

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38489836

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2022

Michael Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | MiMo Investment ApS Vendsysselvej 48, st. tv. 4800 Nykøbing F |
| CVR-nr. | 38489836 |
| Hjemsted | Guldborgsund |
| Regnskabsår | 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Direktion | Morten Damgaard Nielsen, Direktør Michael Damgaard Nielsen, Direktør |
| Revisor | Aage Maagensen A/S Statsautoriseret Revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo |
| CVR-nr. | 12901038 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 583.115, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 24.172.389, og en egenkapital på kr. 4.765.690.

For kommende regnskabsår forventer ledelsen en positiv drift, ligesom ledelsen på længere sigt vurderer, at selskabet vil være tilfredsstillende overskudsskabende.

Selskabet har i væsentligt omfang finansieret selskabets investeringer via etablering af lån fra kapitalejere. Afvikling af mellemværender vil blive undladt så længe, det er nødvendigt for at sikre selskabets likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.198.072 | 427.029 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -130.738 | -144.313 |
| Andre driftsomkostninger | | -212.680 | 0 |
| Driftsresultat | | 854.654 | 282.716 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -425.951 | -647.803 |
| Resultat før skat | | 428.703 | -365.087 |
| Skat af årets resultat | | 154.412 | 0 |
| Årets resultat | | 583.115 | -365.087 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 583.115 | -365.087 |
| Resultatdisponering | | 583.115 | -365.087 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 24.116.439 | 7.195.275 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 36.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 24.152.439 | 7.195.275 |
| Anlægsaktiver | | 24.152.439 | 7.195.275 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 19.950 | 232.630 |
| Tilgodehavender | | 19.950 | 232.630 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 665.218 |
| Omsætningsaktiver | | 19.950 | 897.848 |
| Aktiver | | 24.172.389 | 8.093.123 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 5.185.548 | 0 |
| Overført resultat | | -469.858 | -1.052.974 |
| Egenkapital | | 4.765.690 | -1.002.974 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 1.308.178 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.308.178 | 0 |
| Gæld til banker | | 9.296.043 | 3.864.402 |
| Deposita | | 0 | 55.940 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 9.296.043 | 3.920.342 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 719.768 | 97.000 |
| Gæld til banker | | 805.651 | 514.821 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 90.086 | 179.567 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 139.304 | 63.646 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 7.047.669 | 4.320.721 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.802.478 | 5.175.755 |
| Gældsforpligtelser | | 18.098.521 | 9.096.097 |
| Passiver | | 24.172.389 | 8.093.123 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |
| Andre noteoplysninger | 5 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Reserve for opskrivninge r | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|----------------------|----------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -1.052.973 | 0 | -1.002.973 |
| Årets resultat | 0 | 583.115 | 0 | 583.115 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 5.185.548 | 5.185.548 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 50.000 | -469.858 | 5.185.548 | 4.765.690 |

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>425.951</u> | <u>647.803</u> |
| | <u>425.951</u> | <u>647.803</u> |

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og ejerforeninger er der deponeret sikkerheder på tkr. 10.533 i selskabets ejendomme, som har en bogført værdi pr. 31. december 2021 på tkr. 24.116.

5. Særlige poster

Da udskudt skatteaktiv ikke tidligere har været indregnet, som følge af usikkerhed forbundet hermed, er året positivt påvirket med t.kr. 236.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Damgaard Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-152739647875

IP: 109.40.xxx.xxx

2022-02-22 14:20:11 UTC

NEM ID 

Morten Damgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-450563761075

IP: 151.177.xxx.xxx

2022-02-22 21:41:11 UTC

NEM ID 

Christina Wibholm

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329570438

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-02-23 06:06:55 UTC

NEM ID 

Michael Damgaard Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-152739647875

IP: 109.40.xxx.xxx

2022-02-23 07:17:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HZYJE-0ZVAZ-TYM7D-NQHOI-W0053-NPLGB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>